*EB HH [¡¿.¿à

E
, H 3660

ESTADO DO CEARA
GOVERNO MUNICIPAL DE MORADA NOVA

Egg?

%'9I¡a How 'Eb

ERRATA - ATA DA SESSÃO DE ABERTURA DOS ENVELOPES "B" - PROPOSTA DE PREÇOS, ANALISE
QUANTO A ACEITAEILIDADE, CLASSIFICAÇAO E IUI.GAlVlEl\ITO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS DAS
LICITANTES HAEILITADAS AO CERTAME. REFERENTE A LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE TOMADA
DE PREÇOS NS TP-005/2021 - SEDUC.

_OEIEI_Qz CONTRATAÇÃO DE OERAS E SERVICOS DE ENGENHARIA PARA EXECUTAR AMPLIACAO DA
ESCOLA DE EDUCAÇÃO BASICA DEPUTADO TEOPILO ANDRADE CIRAO, LOCALIZADA NO EAIRRO
WIRZANTES, EDNA URBANA, DESTE MUNICIPIO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE
EDUCACAO EASICA, CONFORME CADERNO DE ENCARGOS, PLANII.I~IAS DE ORÇAMENTO,
CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO. MEMORIAL DE CALCULO, COMPOSIÇÃO DE E.D.I, COMPOSIÇÃO
DE PREÇOS UNITARIOS, COMPOSIÇÃO DE ENCARGOS SOCIAIS, MEMORIAL DESCRITWO,
ESPECIFICAÇÕES TECNICAS, REIATORIO POTOCRÁPICO, PROJETOS (PEÇAS GRAFICAS) E ANOTAÇÃO
DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA - ART. EM ANEXO.

Na Condição de Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Morada
Nova, nomeado através da Portaria nfi 1908-E/2021 ¬ GAE, de 19 de agosto de 2021, determino a
publicação de ERRATA da referida Ata, realizada em D3 de dezembro de 2021, conforme segue abaixo:

Onde se lê: "Aos 03 [três] dias do mês de novembro do ano de 2021, às 08:00 horas..."

Leia-se: "Aos 03 (tres) dias do mês de dezembro do ano de 2021, às 08:00 horas..."

lustificativa: Erro de digitação relativo a data da ocorrência da referida sessão pública, percebido pela
Comissão de Licitação apenas na presente data.

Morada Nova - CE, em 21 de dezembro de 2021.

ADRIANO LUIS LIMA CIRÃO
Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PFIEEFEITURA ML|N|C|F'AL DE MORADA NDVA
AU. MANUEL CASTRO. NU. TEE - CENTRE? - MDRADA NDI/A I- CEARA- CEF' 5.'2ã4D.DDD
CNPJ D? TEE E4IJ›'0II'IÚ1 D0 - EGF DE 920 1T1-4 E MAIL Ile-Itaoaom n@outIoo|It com br